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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 maj 1Ö00. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående lönetursberäkning för vissa lärare 
vid Göteborgs högskola.

(Statsutskottets utlåtande n:o 49.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden för 
den 30 december 1899 har Eders Kongl. Maj:t i en till Riksdagen afbiten 
proposition föreslagit Riksdagen att medgifva, dels att professor vid Göte
borgs högskola, som utnämndes till extra ordinarie professor vid något 
af rikets universitet, finge för åtnjutande af ålderstillägg såsom sådan 
tillgodoräkna sig sin tjenstgöring i egenskap af professor vid högskolan 
från och med året näst efter det, då kallelse till professorsembetet blifvit 
af Eders Kongl. Maj:t faststäld, dels ock att docent vid Göteborgs hög
skola, hvars kallelse blifvit godkänd af kanslern för rikets universitet och 
hvars ställning i afseende å arfvode och undervisningsskyldighet vore 
jemförlig med de med stipendier försedda docenternas vid universiteten, 
finge, enligt de närmare bestämmelser Eders Kongl. Maj:t pröfvade lämp
ligt fastställa, vid öfvergång till lärarebeställning vid allmänt läroverk 
räkna sig till godo högst fem år af sin tjenstgöringstid såsom docent vid 
högskolan.
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Riksdagen har, med bifall till Eders Kongl. Maj:ts förevarande 
proposition, medgifvit, att professor vid Göteborgs högskola, som utnämnes 
till extra ordinarie professor vid något af rikets universitet, må för åt
njutande af ålderstillägg såsom sådan tillgodoräkna sig sin tjenstgöring 
i egenskap af professor vid högskolan från och med året näst efter det, 
då kallelse till professorsembetet blifvit af Eders Kongl. Maj:t faststäld, 
samt att docent vid Göteborgs högskola, hvars kallelse blifvit godkänd af 
kanslern för rikets universitet och hvars ställning i afseende å arfvode 
och undervisningsskyldighet är jemförlig med de med stipendier försedda 
docenternas vid universiteten, må, enligt de närmare bestämmelser Eders 
Kongl. Maj:t pröfvar lämpligt fastställa, vid öfvergång till lärarebeställ
ning vid allmänt läroverk räkna sig till godo högst fem år af sin tjenst- 
göringstid såsom docent vid högskolan.

Stockholm den 11 maj 1900.
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Med undersåtlig vördnad.


